
Ministero dell'Istruzione

I.I.S  "G. Romani"
Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)

Tel. 0375 43295  - Fax 0375 43295 – 0375 200835
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it

S  ito web:www.poloromani.edu.it  

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

Casalmaggiore, data del protocollo

All’Albo dell’Istituto

    Agli Atti

• Oggetto: Assunzione incarico Progettista a titolo non oneroso relativo all’Avviso prot. n. 10812/2021 “Spazi e 

strumenti digitali per le STEM”

CUP: H49J21004800001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

• PREMESSO  CHE l'I.I.S.  "G.  Romani"  è  destinatario  del  finanziamento  relativo al  progetto  di  cui  all’  Avviso

pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”;

• CONSIDERTO CHE la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente

all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e che il responsabile del procedimento è

unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore;

• RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

• VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

• VISTO il Decreto Interministeriale del 28/8/2018 n. 129 “ Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

DECRETA 

 di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di progettista.

 di assumere l’incarico, nell’interesse della economia del progetto, a titolo NON ONEROSO.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

    Dott.ssa Daniela Romoli
Firma autografa sostituita a mezzo  stampa  ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993

A2E2CE2 Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 6451 del 01-07-2022 - Tit. VII 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

